normativa  vigente,  con particolare  riferimento  al  codice di  comportamento  e  alla 
normativa anticorruzione; 

DETERMINA

Sulla base di quanto evidenziato nelle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, di effettuare il pagamento, a titolo di anticipo, dell’importo di euro 
15.000,00  (quindicimila/00)  al  Condominio  ACI-Unindustria,  cod.fisc.  80012350593,  di  Via 
Aurelio Saffi n.23, Latina (LT).

IL DIRETTORE
(Vincenzo PAGANO)